様式第４号（第８関係）
年　　月　　日

東久留米市立地希望者情報更新申請書

東久留米市長　　殿
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(名称)　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

登録満了日以降も引き続き登録を希望するため、東久留米市立地希望者情報の提供事業実施要綱第８第１項の規定により、下記のとおり更新を申請します。

記

	登録番号

	登録満了日

	立地希望者
（申請者と同一の場合は省略可）
	住所

	ふりがな
氏　　名

	電話番号

	備　　考

	ホームページによる
情報公開について
	希望する　・　希望しない

	立地希望場所
	[bookmark: _GoBack]駅周辺 ・ 小金井街道沿い ・ 所沢街道沿い ・ 新所沢街道沿い
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	職　種
	飲食店　・　小売店　・　製造業　・　運輸業
不動産業　・　サービス業　・　その他（　　　　　　）

	土地面積

	建物面積

	特記事項